SextaFeira, 20 de Janeiro de 2023  Edição nº 276

SextaFeira

20 de Janeiro de 2023

Edição nº 276

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Praça Leonel Pereira, 10, Centro, CEP 45170-000 – Tel.: 77-3494-2124 - Tremedal – BA
CNPJ/MF: 14.243.463/0001-99

EDITAL Nº 002/2023 DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 009/2022

A SECRETÁRIA MUNICIPAL ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

DE TREMEDAL, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e em consonância

com o disposto no subitem 7.3 do Edital nº 009/2022, publicado na edição nº 267 do Diário

Oficial do Município de Tremedal, datada de 30 de dezembro de 2022, e considerando a

solicitação do titular da Secretaria Municipal de Educação em razão da necessidade de

preenchimento temporário de novas vagas para o exercício de função docente nas unidades

municipais de ensino, faz saber a todos quantos o presente Edital virem ou dele tomarem

conhecimento, que ficam convocados os candidatos abaixo relacionados para, no período

de 23 e 24 de janeiro de 2023, das 08:00 às 12:00 horas e das 14:00 às 16:00 horas,

comparecerem na sede da Secretaria Municipal de Educação de Tremedal, situada na

Avenida Joaquim Gonçalves, 449, Centro, para a escolha das vagas disponibilizadas, dentro

da área de atuação escolhida no ato de inscrição e de acordo com a necessidade e o interesse

do ensino, devendo ser observada a ordem classificatória, bem como para firmarem o

competente instrumento de contratação temporária.

Nos termos do subitem 5.4.3 do Edital nº 009/2022, o não comparecimento do

candidato no prazo acima fixado será presumido como desistência tácita ao direito de

contratação, devendo o titular da Secretaria Municipal de Educação lavrar o competente

termo de não comparecimento e desistência tácita.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS

ÁREA DE ATUAÇÃO: EI.001

NOME CPF

Gilvanete Rocha Viana Pereira 009.362.055-12

Elaine Pires Viana Costa 851.173.825-87

Juscélia Leite Eliseu 031.299.555-50

Simone Ferraz Neves Franco 065.341.665-26

Ivanete Santos de Aguiar Silva 048.616.685-65

Eunice Pereira Filho Santos 034.966.995-31

Vanderléia Mendes Dias 068.013.035-70

Fernanda Barbosa de Souza 002.317.785-38

Luciana Almeida Pena 000.010.265-26

Vilma Santana Rocha Santos 033.404.045-00

Jaciara Gomes Lacerda 074.816.205-47

Maria Aparecida Prado Lima 029.770.925-95

Marlene de Santana Oliveira 017.692.545-79

Brenda Santos Pena Rocha 062.504.705-22

SextaFeira

20 de Janeiro de 2023

Edição nº 276

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Praça Leonel Pereira, 10, Centro, CEP 45170-000 – Tel.: 77-3494-2124 - Tremedal – BA
CNPJ/MF: 14.243.463/0001-99

ÁREA DE ATUAÇÃO: EF.001

NOME CPF

Zenaide de Jesus Santana 019.249.795-27

Nélia de Jesus Baleeiro Lima 028.068.765-67

Maria Aparecida Figuerêdo Rodrigues Barbosa 010.997.195-77

Janaína dos Santos Vieira 033.301.105-89

Francyele Ribeiro do Nascimento Silva 429.450.098-03

Mateus dos Reis Freire 057.742.615-06

Aroldo Ferreira dos Santos 062.504.665-09

Marlene Baleeiro da Silva 033.697.665-82

Elenice Ferreira Rocha 351.060.498-90

Eliane Franco Ferreira Jardim 033.734.095-19

Oziel Norbertino Sousa 008.842.365-44

Taís Rocha Silva 078.006.265-55

Ana Paula Gonçalves Ribeiro 360.866.848-98

Samara Ribeiro Porto Maia 041.295.115-05

ÁREA DE ATUAÇÃO: EF.002

NOME CPF

Danília Santos Silva Carvalho 038.898.895-90

Zulmira Alves dos Santos Ferreira 008.684.765-10

Jaíra dos Santos Meira 967.168.515-34

Whalas de Jesus dos Santos 064.165.905-90

Iramar José Ferreira Júnior 036.449.235-07

Mônica Rosa Santana 055.324.985-12

Jorge Rocha Silva 033.549.905-89

Elvira Ribeiro de Souza 034.270.325-07

Simone Sousa Brito 710.791.815-04

Ronivaldo Jesus Viana 031.156.645-67

Cleonice Cordeiro Silva Dias 024.435.275-57

Nereide Santos Rocha 055.293.085-70

Tremedal - BA, 20 de janeiro de 2023.

JURANILDA PEREIRA DA ROCHA OLIVEIRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

E PLANEJAMENTO

		2023-01-20T17:32:57-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO